
Eurol Lithium Grease EP 0 
Centrālā smērviela smagai slodzei, viegli sūknējama
Preces numurs E901020 Versija 2.1 17/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Lithium Grease EP 0 ir augstas kvalitātes smērviela ar EP piedevām. Tā ir speciāli izstrādāta kravas 
automašīnām un autobusiem ar centrālo eļļošanas sistēmu (izņemot Willy Vogel sistēmas, šiem mēs iesakām Eurol 
Lithium Grease EP 00). Turklāt šo smērvielu var izmantot motorreduktoros un zobratu kārbās, kurām ir noteikta NLGI 0 
smērviela.
 
Eurol Lithium Grease EP 0 ir pusšķidra un viendabīga sastāva, kas padara to viegli sūknējamu, arī lielos attālumos un 
zemākās temperatūrās. Turklāt tai ir labas pretkorozijas un antioksidācijas īpašības, un tā nodrošina aizsardzību pret 
ūdens mazgāšanas iedarbību.
 
Eurol Lithium Grease EP 0 satur Extreme Pressure īpašības, kas nodrošina aizsardzību pret vibrācijām, augstiem 
spiedieniem un trieciena slodzēm, nezaudējot smērvielas ilgmūžību. Arī zemās temperatūrās šī smērviela saglabā savu 
veiktspējas līmeni.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 190 cSt ASTM D 445

Krāsa Dzeltenbrūns 
Blīvums pie 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Nomešanas punkts 160.0 °C IP 396

Bāzes eļļas veids Mineral 

Biezinātāja veids Lithium 

NLGI konsekvence 0 

4 lodīšu metināšanas slodze 260.0 kg ASTM D 2596

Veiktspējas līmenis
• DIN 51825: KPOK-30
• ISO- L-XC(F)CIB0

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


